Vysoudilova Renata, Mgr.

Od: Vysoudilové Renata, Mgr.
Odesléano: Utery 27. srpna 2024 13:31
Komu: Merta Cenék, Ing., Ph.D.; Havlik Roman, prof. MUDr,, Ph.D.; Uvizl Tomés, Ing.;

Knapek Martin, Ing.; Olejnicek Vladimir, Ing.; Hlavinka Antonin, Ing.; Jefabkova
Veronika, Ing.; Kejf Roman, Bc.; Prochazkova Sabina, Mgr.; Cahlikova Jifina, Mgr.,
MBA; Drobilicova Andrea, Ing. Bc, MHA; Lhotan Jaroslav, Mgr.
Kopie: Kojecky Zdenék, MUDr., Ph.D.; Halek Jan, MUDr., Ph.D.; Kolarova Jitka, Mgr.
Predmét: RE: schvéleni projektu per rollam

VézZeni ¢lenové porady vedeni FN Olomouc,

dékuiji za hlasovani per rollam.

Projekt ,Pozilistalostni péce po Umrti ditéte nebo perinatdlni ztraté” byl schvélen per rollam dne 27. 8. 2024 poétem
11, 1 &len PV Cerpa fadnou dovolenou.
Schvaleni bude zapsano v zapisu PV ze dne 3. 9. 2024.

S pozdravem a pfanim pékného dne

Mgr. Renata Vysoudilova
asistentka Feditele organizace

Fakultni nemocnice Olomouc®, Zdravotnikl 248/7, 779 00 Olomouc
Tel.: 588 443 151

E-mail: Renata.Vysoudilova@fnol.cz

Web: www.fnol.cz

From: Vysoudilovd Renata, Mgr. <Renata.Vysoudilova@fnol.cz>

Sent: Monday, August 26, 2024 11:07 AM

To: Havlik Roman, prof. MUDr., Ph.D. <Roman.Havlik@fnol.cz>; Uvizl Tomas, Ing. <Tomas.Uvizi@fnol.cz>; Kndpek
Martin, Ing. <Martin.Knapek@fnol.cz>; Olejni¢ek Vladimir, Ing. <Vladimir.Olejnicek@fnol.cz>; Hlavinka Antonin, Ing.
<Antonin.Hlavinka@fnol.cz>; Merta Cenék, Ing., Ph.D. <Cenek.Merta@fnol.cz>; Jefabkova Veronika, Ing.
<Veronika.Jerabkova@fnol.cz>; Keji Roman, Bc. <Roman.Keir@fnol.cz>; Prochazkova Sabina, Mgr.
<Sabina.Prochazkova@fnol.cz>; Cahlikova Jifina, Mgr., MBA <{irina.Cahlikova@fnol.cz>; Drobili¢ové Andrea, Ing. Bc.,
MHA <Andrea.Drobilicova@fnol.cz>; Lhotan Jaroslav, Mgr. <Jaroslav.Lhotan@fnol.cz>

Cc: Kojecky Zdenék, MUDr., Ph.D. <Zdenek.Kojecky@fnol.cz>; Halek Jan, MUDr., Ph.D. <Jan.Halek@fnol.cz>;
Kolarova Jitka, Mgr. <Jitka.Kolarova@fnol.cz>

Subject: schvaleni projektu per rollam

VazZeni ¢lenové porady vedeni FN,

v souladu s pokynem NLP MUDr. Z. Kojeckého a z dlivodu konani nejblizsi PV 3. 9. 2024 vas Zddam o pfeéteni a
schvaleni per rollam projektu ,Pozlstalostni péce po Uimrti ditéte nebo perinatélni ztraté”.

Projekt je grantovou vyzvou Nadace rodiny VI€kovych na rozvoj specializované pozistalostni péée. Podrobnosti jsou
v pfiloze.

Dékuji za rychlou zpétnou vazbu.



S pozdravem a pranim pékného dne

Mgr. Renata Vysoudilova
asistentka feditele organizace

Fakultni nemocnice Olomouc®, Zdravotnikt 248/7, 779 00 Olomouc
Tel.: 588 443 151

E-mail: Renata.Vysoudilova@fnol.cz

Web: www.fnol.cz




